CIG

XAC070BD5B

X51070BD57

XCD03545B0

X3103545CD

X4A03545AD

X29070BDD5

X01070BD59

X84070BD5C

STRUTTURA
PROPONENTE

CONSERVATORIO
STATALE DI MUSICA
ROVIGO

CONSERVATORIO
STATALE DI MUSICA
ROVIGO

CONSERVATORIO
STATALE DI MUSICA
ROVIGO

CONSERVATORIO
STATALE DI MUSICA
ROVIGO

CONSERVATORIO
STATALE DI MUSICA
ROVIGO

CONSERVATORIO
STATALE DI MUSICA
ROVIGO

CONSERVATORIO
STATALE DI MUSICA
ROVIGO

CONSERVATORIO
STATALE DI MUSICA
ROVIGO

CONSERVATORIO
STATALE DI MUSICA
ROVIGO

Data stampa 03/02/2014

CONSERVATORIO STATALE DI MUSICA

ROVIGO

2012

Adempimento ai sensi dell'art. 1 comma 32 della Legge n.

190/2012.

OGGETTO

SERVIZIO RETE MOBILE PERIODO
24/09/2012-23/11/2012

TRASPORTO ARREDI PER BANCHITALIA

SPOSTAMENTO CLAVICEMBALO SEDE-
SUCCURSALE

ACQUISTO MOBILE ARMADIO PER AULA 13

NOLEGGIO PIANOFORTE FAT. DEL
13/11/2012

ACQUISTO CANCELLERIA PER UFFICI

ACQUISTO CANCELLARIA E CONSUMABILI

NOLEGGIO PIANOFORTE A CODA PER
CONCERTO SAN BELLINO

ACQUISTO DIAPOSON PER ALLIEVI
DIPLOMATI

PROCEDURA

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA -
AFFIDAMENTO DIRETTO

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA -
AFFIDAMENTO DIRETTO

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA -
AFFIDAMENTO DIRETTO

02-PROCEDURA
RISTRETTA

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA -
AFFIDAMENTO DIRETTO

02-PROCEDURA
RISTRETTA

02-PROCEDURA
RISTRETTA

02-PROCEDURA
RISTRETTA

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA -
AFFIDAMENTO DIRETTO

ELENCO DEGLI
OPERATORI INVITATI A
PRESENTARE OFFERTA

mondoffice srl -
07491520156

mobilferro - 00216580290
Ingros's forniture srl -
00718830292

Spaggiari Parma -
00150470342
Cavallaro cartolibreria -
01355540293

C'Arte Eliocopy -
00802090290
Breviglieri s.r.l. Rovigo -
00595540295

Spaggiari Parma -
00150470342
Mondoffice srl -
07491520156
Breviglieri s.r.l. Rovigo -
00595540295

Zanta Pianoforti di Zanta
Silvano - 01533420277
Fortepiano Strumenti
musicali di I.Varolo -
00748890290

AGGIUDICATARIO

VODAFONE OMNITEL - 08539010010
ROLOIS TRASLOCHI DI ROVIGO -
01153100290

ZANTA PIANOFORTI - 01533420277

MONDOFFICE SRL - 07491520156

ZANTA PIANOFORTI - 01533420277

SPAGGIARI SPA PARMA -
00150470342

SPAGGIARI SPA PARMA -
00150470342

ZANTA PIANOFORTI CAMPONOGARA
(VE) - 01533420277

CENTRO MUSICA DI UGO AGGIO
ROVIGO - 00771590296

IMPORTO
DI
AGGIUDI
CAZIONE

275,00

290,00

150,00

233,00

350,00

391,00

200,00

350,00

462,81

TEMPIDI  IMPORTO
COMPLETA DELLE
MENTO = SOMME
LIQUIDAT
E
24/09/2012 - 275,00
23/11/0120
03/08/2009 - 290,00
03/08/2009
05/11/2012 - 150,00
05/11/2012
12/11/2012 - 233,00
12/11/2012
13/11/2012 - 350,00
13/11/2012
09/11/2012 - 391,00
20/11/2012
21/11/2012 - 200,00
21/11/2012
26/11/2012 - 350,00
26/11/2012
29/11/2012 - 462,81
29/11/2012
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X380545BA CONSERVATORIO
STATALE DI MUSICA
ROVIGO

Z9101565BE CONSERVATORIO
STATALE DI MUSICA
ROVIGO

CONSERVATORIO
STATALE DI MUSICA
ROVIGO

CONSERVATORIO
STATALE DI MUSICA
ROVIGO

X0C070BD5F CONSERVATORIO
STATALE DI MUSICA
ROVIGO

X380545BA CONSERVATORIO
STATALE DI MUSICA
ROVIGO

Z4600F8DEC CONSERVATORIO
STATALE DI MUSICA
ROVIGO

Data stampa 03/02/2014

ACQUISTO CARTUCCE E TONER PER

STAMPANTI UFFICI

CONTO CONTRATTUALE N. 30071326-001

pagamento fattura spese telefoniche novembre

2012

Realizzazione stampe CD Eligien

ACQUISTO CARTELLE BIANCHE PER

ARCHIVIO

ACQUISTO TONER E CARTUCCE PER

STAMPANTI UFFICI

NOLEGGIO FOTOCOPIATORE SECONDO

SEMESTRE 2012

CONSERVATORIO STATALE DI MUSICA

ROVIGO

2012
Adempimento ai sensi dell'art. 1 comma 32 della Legge n.

190/2012.

02-PROCEDURA
RISTRETTA

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA -

AFFIDAMENTO DIRETTO

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA -

AFFIDAMENTO DIRETTO

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA -

AFFIDAMENTO DIRETTO

02-PROCEDURA
RISTRETTA

02-PROCEDURA
RISTRETTA

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA -

AFFIDAMENTO DIRETTO

Spaggiari Parma -
00150470342
Cavallaro cartolibreria -
01355540293

C'Arte Eliocopy -
00802090290
Breviglieri s.r.l. Rovigo -
00595540295

Spaggiari Parma -
00150470342
Cavallaro cartolibreria -
01355540293

C'Arte Eliocopy -
00802090290
Breviglieri s.r.l. Rovigo -
00595540295

Spaggiari Parma -
00150470342
Cavallaro cartolibreria -
01355540293

C'Arte Eliocopy -
00802090290
Breviglieri s.r.l. Rovigo -
00595540295

BREVIGLIERI SRL ROVIGO -
00595540295

POSTE ITALIANE - 01114601006

OPTIMA ITALIA spa - 07469040633

M.T.B di Meneghello Francesca -
01336610587

CAVALLARO PINO CARTOLERIA
ROVIGO - 01355540293

BREVIGLIERI SRL ROVIGO -
00595540295

MULTICOPIA ARREDA UFFICIO -
01564380382

826,00

128,00

226,00

184,00

55,00

360,00

743,00

30/11/2012
30/11/2012

01/11/2012
30/11/2012

01/11/2012
30/11/2012

03/12/2012
03/12/2012

12/12/2012
12/12/2012

30/12/2012
30/12/2012

01/06/2012
31/12/2012

826,00

128,00

226,00

184,00

55,00

- 360,00

- 743,00
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ZA506A5C91 CONSERVATORIO
STATALE DI MUSICA  A.A.2012/2013
ROVIGO

Data stampa 03/02/2014

ASSICURAZIONE ALLIEVI E STUDENTI

CONSERVATORIO STATALE DI MUSICA

ROVIGO

Adempimento ai sensi dell'art. 1 comma 32 della Legge n. 190/2012.

02-PROCEDURA
RISTRETTA

AMBIENTE SCUOLA SRL -
03967470968

PLURIASS SRL -
01177300033
BENACQUISTA
ASSICURAZIONI LATINA
- 00565010592

DOMINA ASSICURAZIONI
- 12453180155
AMBIENTE SCUOLA DI
MILANO - 03967470968
CATTOLICA ROVIGO -
00320160237

2.525,00 01/11/2012 -  2.525,00

31/10/2013
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